

# Bygge Danmark ApS

Herstedvang 8  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/07/2019**

---

**Rufat Zendeli**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bygge Danmark ApS

Herstedvang 8

2620 Albertslund

Telefonnummer: 30549452

e-mailadresse: r.z@rfscandinavia.dk

CVR-nr: 38025414

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er opførelse af bygninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har beskæftiget sig med byggeprojekter som har givet en stor omsætning i 2018. Der udgifter er steget i takt med omsætningen resultat for 2018 er negativ og derfor resultat for regnskabsperiode anses for ikke at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Virksomheden fortsætter med dennes aktiviteter indenfor byggeri og forventer at få en større omsætning og et overskud i næste regnskabsperiode.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status .

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		2.771.029	
Vareforbrug .....		-2.557.954	
Administrationsomkostninger .....		-64.471	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>148.604</b>	<b>32.920</b>
Personaleomkostninger .....		-140.847	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.645	0
Andre driftsomkostninger .....		-106.118	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-107.006</b>	<b>32.920</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.626	-42
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-111.632</b>	<b>32.878</b>
Skat af årets resultat .....			-8.008
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-111.632</b>	<b>24.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-111.632	24.870
<b>I alt .....</b>		<b>-111.632</b>	<b>24.870</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.935	231.571
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.935</b>	<b>231.571</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.935</b>	<b>231.571</b>
Forudbetalinger for varer .....		128.704	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>128.704</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		193.763	
Andre tilgodehavender .....			53.422
Periodeafgrænsningsposter .....		3.120	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>196.883</b>	<b>53.422</b>
Likvide beholdninger .....		0	63.642
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>325.587</b>	<b>117.064</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>356.522</b>	<b>348.635</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		32.878	
Overført resultat .....		-111.632	24.870
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-28.754</b>	<b>74.870</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			8.008
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>8.008</b>
Gæld til banker .....		172.199	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>172.199</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.073	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.673	265.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		106.331	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>213.077</b>	<b>265.757</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.276</b>	<b>265.757</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>356.522</b>	<b>348.635</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret